acionamento e recolhimento de toda estrutura e artefatos que forem utilizados para realização dos 
shows pirotécnicos, no réveillon 2025 que ocorrerá na Praia Grande e nos distritos de Monte Alto e 
Figueira em Arraial do Cabo. 

Valor estimado 

R$ 1.936.202,05 (Um milhão, novecentos e trinta e seis mil, duzentos e dois reais e cinco centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Não Não Aberto Menor Valor Global 

Itens Exclusivos para 
ME/EPP? 

Itens com Cota Reservada 
para ME/EPP? 

Exigência de Amostra? Partcipação de Consórcio